Совет поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«23» августа 2023 года № 190

«О внесении изменений в
«Положение о статусе депутата
Совета поселка городского типа
Васильево Зеленодольского
муниципального района
Республики Татарстан,
утвержденное Решением Совета
№ 43 от 16 марта 2021 года ( с
изменениями внесенными
Решением Совета поселка
городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального
района от 29 октября 2021 года
№73, от 20 декабря 2021 года
№86,от 30 марта 2023 года №160)»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике
Татарстан» от 24 июля 2004 года №45-ЗРТ, Уставом муниципального образования «
поселок городского типа Васильево» Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан, Совет поселка городского типа Васильево решил:

1. Внести в Положение о статусе депутата Совета поселка городского типа
Васильево Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное Решением Совета поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан № 43 от 16 марта
2021 года( с изменениями ,внесенными Решением Совета поселка городского типа
Васильево Зеленодольского муниципального района от 29 октября 2021 года №73,
от 20 декабря 2021 года №86, от 30 марта 2023 года №160) следующие изменения:

1.1. в подпункте «а» пункта 2 части 2 статьи 2 слова «, аппарате
избирательной комиссии поселения» исключить;

1.2. в подпункте «б» пункта 2 части 2 статьи 2 слова «, аппарате
избирательной комиссии поселения» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (Ьир://ргауоДа1агз1ап.ги) и официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных
образований Республики Татарстан (Ьир://2е1епоёо1зкДаШг81ап.ги) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных стендах по
адресам: пгтВасильево, ул. Свободы, д. 1 (здание Исполнительного комитета), ул.
Праздничная д.9(поселковая библиотека).

И. о. Главы пгт Васильево,
Председатель Совета

Н.З. Абдуллин